
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №216/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9992679 855500
Сайчук Степан Володимирович 36416260 BK 03.07.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 152,057

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9019571 863639

Панат Тетяна Назарівна 52689885 BK 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,237

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9627252 868293

Кобик Богдан Іванович 52717504 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145524; 2021р. 
- 0145524; 
2021р. - 
0145524

Екологія 166,872

2 9002262 868293

Трофимчук Віталій Олександрович 52607011 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311692; 2021р. 
- 0311692; 
2021р. - 
0311692

Екологія 166,256

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9079580 816645

Дмитров Ігор Ігорович 52715750 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169802; 2021р. 
- 0169802; 
2021р. - 
0169802

Інформаційні 
системи та  
технології

183,192

2 9853400 816645

Панасюк Андрій Олександрович 52703072 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253699; 2021р. 
- 0253699; 
2021р. - 
0253699

Інформаційні 
системи та  
технології

180,081

3 8859879 816645

Поцілуйко Марія Іванівна 52704520 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170544; 2021р. 
- 0170544; 
2021р. - 
0170544

Інформаційні 
системи та  
технології

174,631

4



4 9693073 816645

Прач Анастасія Вікторівна 52218304 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064656; 2021р. 
- 0064656; 
2021р. - 
0064656

Інформаційні 
системи та  
технології

178,653

5 9531936 816645

Цап Марта Ігорівна 52691780 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160081; 2021р. 
- 0160081; 
2021р. - 
0160081

Інформаційні 
системи та  
технології

175,672

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9166171 853096

Герасимчук Юрій Ігорович 52654066 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326479; 2021р. 
- 0326479; 
2021р. - 
0326479

Галузеве 
машинобудування

156,476

2 9959948 853096

Головчак Володимир Любомирович 52402274 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252498; 2021р. 
- 0252498; 
2021р. - 
0252498

Галузеве 
машинобудування

151,409

3 10105526 853096

Корабель Юрій Романович 52691258 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233183; 2021р. 
- 0233183; 
2021р. - 
0233183

Галузеве 
машинобудування

175,463

6



4 9344422 853096

Нанівський Ігор Михайлович 52566289 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060616; 2021р. 
- 0060616; 
2021р. - 
0060616

Галузеве 
машинобудування

150,962

5 9554898 853096

Петришин Олег Богданович 52713556 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207264; 2021р. 
- 0207264; 
2021р. - 
0207264

Галузеве 
машинобудування

153,823

6 9554093 853096

Слободянюк Андрій Юрійович 52566272 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059884; 2021р. 
- 0059884; 
2021р. - 
0059884

Галузеве 
машинобудування

153,251

7 8892923 853096

Туркоць Богдан Русланович 52686223 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341588; 2021р. 
- 0341588; 
2021р. - 
0341588

Галузеве 
машинобудування

186,695

8 9798779 853096

Шейгец Богдан Миронович 52708872 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089888; 2021р. 
- 0089888; 
2021р. - 
0089888

Галузеве 
машинобудування

162,364

9 9323107 853096

Шипка Денис Ігорович 52717172 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345475; 2021р. 
- 0345475; 
2021р. - 
0345475

Галузеве 
машинобудування

151,225

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8729445 855103

Горечко Роман Мирославович 52713559 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206908; 2021р. 
- 0206908; 
2021р. - 
0206908

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,667

2 9480292 855103

Данко Мартін 52740716 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310671; 2021р. 
- 0310671; 
2021р. - 
0310671

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

160,170

3 10043608 855103

Катрич Любомир Степанович 51357751 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0390263; 2021р. 
- 0390263; 
2021р. - 
0390263

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,847

8



4 8882961 855103

Коваліско Дмитро Васильович 52693568 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222880; 2021р. 
- 0222880; 
2021р. - 
0222880

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

171,346

5 9006248 855103

Ліпковський Володимир Миколайович 52690541 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219413; 2021р. 
- 0219413; 
2021р. - 
0219413

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,488

6 8883811 855103

Недовіс Алла Сергіївна 52826436 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128959; 2021р. 
- 0128959; 
2021р. - 
0128959

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

170,886

7 9481083 855103

Петречко Андрій Петрович 52717590 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323082; 2021р. 
- 0323082; 
2021р. - 
0323082

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,395

8 9224385 855103

Чіч Борис Ярославович 52684676 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123803; 2021р. 
- 0123803; 
2021р. - 
0123803

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,821

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9579093 826051

Возна Ірина Романівна 52686178 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111533; 2021р. 
- 0111533; 
2021р. - 
0111533

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

182,270

2 10180078 826051

Федевич Артем Олександрович 52702717 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119841; 2021р. 
- 0119841; 
2021р. - 
0119841

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

172,125

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9673881 832544

Гончарук Катерина Олександрівна 52560388 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139877; 2021р. 
- 0139877; 
2021р. - 
0139877

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

144,303

2 9001640 832544

Демко Вадим Сергійович 52607017 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311229; 2021р. 
- 0311229; 
2021р. - 
0311229

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

184,775

3 10017496 832544

Древаль Надія Володимирівна 52248314 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058959; 2021р. 
- 0058959; 
2021р. - 
0058959

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

144,687

11



4 8974999 832544

Занкович Вікторія Богданівна 52713889 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076783; 2021р. 
- 0076783; 
2021р. - 
0076783

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

158,401

5 8843985 832544

Рижук Роман Іванович 52702777 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265038; 2021р. 
- 0265038; 
2021р. - 
0265038

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

181,446

6 9008009 832544

Смалюх Максим Михайлович 52702546 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192675; 2021р. 
- 0192675; 
2021р. - 
0192675

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

143,973

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9665374 877504

Головчук Микола Юрійович 52837956 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184856; 2021р. 
- 0184856

Архітектура та 
містобудування

167,765

2 9022508 877504

Деберна Олена Богданівна 52692701 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366186; 2021р. 
- 0366186

Архітектура та 
містобудування

179,367

3 8997214 877504

Манько Олена Олексіївна 52220190 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073554; 2021р. 
- 0073554

Архітектура та 
містобудування

167,892

13



4 9027722 877504

Мосорук Станіслав Михайлович 52204551 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0378537; 2021р. 
- 0378537

Архітектура та 
містобудування

163,863

5 9360877 877504

Назарук Ольга Володимирівна 52724368 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048913; 2021р. 
- 0048913

Архітектура та 
містобудування

167,127

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9843747 835908

Безпалько Вероніка Василівна 52692680 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167424; 2021р. 
- 0167424; 
2021р. - 
0167424

Будівництво та 
цивільна інженерія

171,406

2 9814090 835908

Васько Мар`ян Павлович 52686839 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052032; 2021р. 
- 0052032; 
2021р. - 
0052032

Будівництво та 
цивільна інженерія

160,701

3 8811488 835908

Ващук Тетяна Василівна 52711504 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215162; 2021р. 
- 0215162; 
2021р. - 
0215162

Будівництво та 
цивільна інженерія

161,626

15



4 9103323 835908

Головін Юрій Олександрович 52706430 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241122; 2021р. 
- 0241122; 
2021р. - 
0241122

Будівництво та 
цивільна інженерія

162,875

5 9621119 835908

Гулай Віталій Ігорович 52706968 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270611; 2021р. 
- 0270611; 
2021р. - 
0270611

Будівництво та 
цивільна інженерія

165,556

6 9949466 835908

Климейко Юрій Сергійович 52706594 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219311; 2021р. 
- 0219311; 
2021р. - 
0219311

Будівництво та 
цивільна інженерія

155,244

7 8839713 835908

Климко Юлія Володимирівна 52706679 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180457; 2021р. 
- 0180457; 
2021р. - 
0180457

Будівництво та 
цивільна інженерія

185,243

8 9481808 835908

Кодочігов Олег Ярославович 52719320 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168612; 2021р. 
- 0168612; 
2021р. - 
0168612

Будівництво та 
цивільна інженерія

158,712

9 8798928 835908

Кошіль Андрій Романович 52687908 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244283; 2021р. 
- 0244283; 
2021р. - 
0244283

Будівництво та 
цивільна інженерія

165,720

10 9866840 835908

Куцолабська Анна Павлівна 52549285 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308359; 2021р. 
- 0308359; 
2021р. - 
0308359

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,385

11 9245283 835908

Ляхман Юрій Сергійович 52685076 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092619; 2021р. 
- 0092619; 
2021р. - 
0092619

Будівництво та 
цивільна інженерія

178,665

16



12 9476782 835908

Москва Валентин Орестович 51174345 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0165160; 2019р. 
- 0165160; 
2019р. - 
0165160

Будівництво та 
цивільна інженерія

165,291

13 8959186 835908

Ординський Олександр Володимирович 52711468 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286151; 2021р. 
- 0286151; 
2021р. - 
0286151

Будівництво та 
цивільна інженерія

160,905

14 9463119 835908

Петрук Назар Миколайович 52361336 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244516; 2021р. 
- 0244516; 
2021р. - 
0244516

Будівництво та 
цивільна інженерія

156,468

15 9553131 835908

Рузак Іванна Андріївна 52517310 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058488; 2021р. 
- 0058488; 
2021р. - 
0058488

Будівництво та 
цивільна інженерія

156,528

16 9687568 835908

Чикальський Петро Романович 52686251 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326265; 2021р. 
- 0326265; 
2021р. - 
0326265

Будівництво та 
цивільна інженерія

153,594

17 9847977 835908

Яценюк Анастасія Богданівна 52668860 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262950; 2021р. 
- 0262950; 
2021р. - 
0262950

Будівництво та 
цивільна інженерія

159,793

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9928884 871220

Валько Оксана Володимирівна 52712777 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234962; 2021р. 
- 0234962; 
2021р. - 
0234962

Геодезія та 
землеустрій

171,619

2 8707404 871220

Катинський Назар Ігорович 52712071 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295699; 2021р. 
- 0295699; 
2021р. - 
0295699

Геодезія та 
землеустрій

182,590

3 9621078 871220

Николишин Дмитро Юрійович 52712623 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138221; 2021р. 
- 0138221; 
2021р. - 
0138221

Геодезія та 
землеустрій

180,085

18



4 9819403 871220

Пайда Маркіян Романович 52719278 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066452; 2021р. 
- 0066452; 
2021р. - 
0066452

Геодезія та 
землеустрій

179,573

5 9803619 871220

Сав`юк Валерія Василівна 52410576 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334515; 2021р. 
- 0334515; 
2021р. - 
0334515

Геодезія та 
землеустрій

182,226

6 9763664 871220

Ткач Дмитро Миколайович 52343874 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051407; 2021р. 
- 0051407; 
2021р. - 
0051407

Геодезія та 
землеустрій

169,169

7 10067317 871220

Хижа Роман Романович 52691250 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232684; 2021р. 
- 0232684; 
2021р. - 
0232684

Геодезія та 
землеустрій

173,487

8 8909060 871220

Чернецька Віталія Володимирівна 52386535 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315515; 2021р. 
- 0315515; 
2021р. - 
0315515

Геодезія та 
землеустрій

178,829

9 9594856 871220

Шимечко Наталія Андріївна 52702547 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192910; 2021р. 
- 0192910; 
2021р. - 
0192910

Геодезія та 
землеустрій

172,914

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9550623 822437

Барановський Микола Миколайович 52738568 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324740; 2021р. 
- 0324740; 
2021р. - 
0324740

Агрономія 197,346

2 9104840 822437

Бурда Владислав Ігорович 52658698 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227847; 2021р. 
- 0227847; 
2021р. - 
0227847

Агрономія 161,262

3 9634093 822437

Войцехівський Олександр Ігорович 52357574 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343853; 2021р. 
- 0343853; 
2021р. - 
0343853

Агрономія 175,568

20



4 9536733 822437

Войцехов Максим Віталійович 52644811 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044596; 2021р. 
- 0044596; 
2021р. - 
0044596

Агрономія 159,493

5 9401711 822437

Гладковський Сергій Вікторович 52343918 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051519; 2021р. 
- 0051519; 
2021р. - 
0051519

Агрономія 170,157

6 9067738 822437

Гневишев Денис Олегович 52686152 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240095; 2021р. 
- 0240095; 
2021р. - 
0240095

Агрономія 161,241

7 8888069 822437

Грищук Вадим Васильович 52204998 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023201; 2021р. 
- 0023201; 
2021р. - 
0023201

Агрономія 158,297

8 9137021 822437

Дервальд Богдан Володимирович 52689441 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177440; 2021р. 
- 0177440; 
2021р. - 
0177440

Агрономія 182,707

9 9819201 822437

Довбиш Аліна Миколаївна 52213381 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080727; 2021р. 
- 0080727; 
2021р. - 
0080727

Агрономія 159,472

10 9778973 822437

Дякунович Андрій Михайлович 52038603 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0287570; 2020р. 
- 0287570; 
2020р. - 
0287570

Агрономія 149,245

11 8741645 822437

Кавара Олексій-Микола Олегович 52724072 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275907; 2021р. 
- 0275907; 
2021р. - 
0275907

Агрономія 162,880

21



12 10171108 822437

Коновалюк Марія Русланівна 50433411 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0243003; 2021р. 
- 0243003; 
2021р. - 
0243003

Агрономія 155,436

13 9226282 822437

Костюк Давид Григорович 52343955 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220152; 2021р. 
- 0220152; 
2021р. - 
0220152

Агрономія 181,287

14 9621600 822437

Котловець Максим Валерійович 52223718 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148308; 2021р. 
- 0148308; 
2021р. - 
0148308

Агрономія 168,888

15 8896081 822437

Кочубей Микола Андрійович 52360130 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140306; 2021р. 
- 0140306; 
2021р. - 
0140306

Агрономія 158,453

16 8809487 822437

Кошлай Руслан Богданович 52711244 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291821; 2021р. 
- 0291821; 
2021р. - 
0291821

Агрономія 154,523

17 9603049 822437

Литвин Владислав Олегович 51381280 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0369785; 2021р. 
- 0369785; 
2021р. - 
0369785

Агрономія 152,263

18 8803180 822437

Луців Олексій Романович 52667868 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130952; 2021р. 
- 0130952; 
2021р. - 
0130952

Агрономія 186,284

19 9576797 822437

Марунич Вікторія Володимирівна 52711259 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276237; 2021р. 
- 0276237; 
2021р. - 
0276237

Агрономія 171,401

22



20 9764319 822437

Марцишин Денис Павлович 52667844 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179150; 2021р. 
- 0179150; 
2021р. - 
0179150

Агрономія 173,747

21 9250037 822437

Пазюк Руслан Олександрович 52512536 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237198; 2021р. 
- 0237198; 
2021р. - 
0237198

Агрономія 187,405

22 9547215 822437

Поплавський Дмитро Павлович 52223136 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152366; 2021р. 
- 0152366; 
2021р. - 
0152366

Агрономія 151,586

23 9648291 822437

Скоропад Олексій Володимирович 52694894 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122230; 2021р. 
- 0122230; 
2021р. - 
0122230

Агрономія 151,878

24 8925200 822437

Сокальський Олександр Андрійович 52517309 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058512; 2021р. 
- 0058512; 
2021р. - 
0058512

Агрономія 161,678

25 9839771 822437

Сольський Дмитро Вадимович 52644776 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260883; 2021р. 
- 0260883; 
2021р. - 
0260883

Агрономія 162,458

26 9301173 822437

Федів Сергій Михайлович 52386136 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215417; 2021р. 
- 0215417; 
2021р. - 
0215417

Агрономія 175,672

27 9647857 822437

Харусь Антон Андрійович 52645367 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046789; 2021р. 
- 0046789; 
2021р. - 
0046789

Агрономія 169,014

23



28 8866353 822437

Хом`як Катерина Андріївна 52669124 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035440; 2021р. 
- 0035440; 
2021р. - 
0035440

Агрономія 166,376

29 9630531 822437

Чоповдя Тетяна Іванівна 52739408 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129989; 2021р. 
- 0129989; 
2021р. - 
0129989

Агрономія 164,773

30 9491126 822437

Шваєвський Андрій Володимирович 52670756 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354502; 2021р. 
- 0354502; 
2021р. - 
0354502

Агрономія 164,019

31 9486397 822437

Шеляг Анастасія Вікторівна 52354966 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126079; 2021р. 
- 0126079; 
2021р. - 
0126079

Агрономія 163,153

32 8956375 822437

Юричко Марія Василівна 52385337 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005531; 2021р. 
- 0005531; 
2021р. - 
0005531

Агрономія 180,850

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9568272 879735

Болюх Іван Олегович 52724115 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358646; 2021р. 
- 0358646; 
2021р. - 
0358646

Захист і карантин 
рослин

144,043

2 9010731 879735

Стемпіцька Христина Миколаївна 52722484 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083094; 2021р. 
- 0083094; 
2021р. - 
0083094

Захист і карантин 
рослин

157,743

3 8923822 879735

Чапранська Анастасія Іванівна 52404955 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319590; 2021р. 
- 0319590; 
2021р. - 
0319590

Захист і карантин 
рослин

160,258

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9676829 872076

Гаврилишин Дмитро Володимирович 52685035 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110617; 2021р. 
- 0110617; 
2021р. - 
0110617

Садівництво та 
виноградарство

153,099

2 8836475 872076

Гога Олександр Олександрович 52755508 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142900; 2021р. 
- 0142900; 
2021р. - 
0142900

Садівництво та 
виноградарство

161,314

3 9812167 872076

Шулак Марія Богданівна 52224107 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362423; 2021р. 
- 0362423; 
2021р. - 
0362423

Садівництво та 
виноградарство

149,672

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9097978 855511

Антохов Ярослав Олександрович 52657203 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305287; 2021р. 
- 0305287; 
2021р. - 
0305287

Агроінженерія 170,418

2 9637771 855511

Батула Вадим Володимирович 52213386 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236857; 2021р. 
- 0236857; 
2021р. - 
0236857

Агроінженерія 157,636

3 9117025 855511

Владика Андрій Михайлович 52666806 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315753; 2021р. 
- 0315753; 
2021р. - 
0315753

Агроінженерія 152,490

27



4 9788111 855511

Глодний Назарій Олегович 52708391 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304804; 2021р. 
- 0304804; 
2021р. - 
0304804

Агроінженерія 153,563

5 9697412 855511

Глущук Андрій Миколайович 52685602 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352158; 2021р. 
- 0352158; 
2021р. - 
0352158

Агроінженерія 149,225

6 9050065 855511

Іванків Віталій Володимирович 52708373 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202808; 2021р. 
- 0202808; 
2021р. - 
0202808

Агроінженерія 154,523

7 9154415 855511

Комар Владислав Сергійович 52215032 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255409; 2021р. 
- 0255409; 
2021р. - 
0255409

Агроінженерія 141,078

8 9911540 855511

Мазій Денис Володимирович 52764158 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138686; 2021р. 
- 0138686; 
2021р. - 
0138686

Агроінженерія 154,603

9 9481986 855511

Маринковський Артем Павлович 52711414 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314382; 2021р. 
- 0314382; 
2021р. - 
0314382

Агроінженерія 151,674

10 9758065 855511

Мединський Вадим Євгенович 52711355 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308873; 2021р. 
- 0308873; 
2021р. - 
0308873

Агроінженерія 141,905

11 10096423 855511

Несторко Дмитро Богданович 52694081 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025505; 2021р. 
- 0025505; 
2021р. - 
0025505

Агроінженерія 142,494

28



12 8746807 855511

Павлик Роман Богданович 52689382 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177018; 2021р. 
- 0177018; 
2021р. - 
0177018

Агроінженерія 151,683

13 8936674 855511

Пашкуцький Тарас Богданович 52711234 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308487; 2021р. 
- 0308487; 
2021р. - 
0308487

Агроінженерія 150,743

14 9479872 855511

Політило Святослав Ігорович 52769048 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352049; 2021р. 
- 0352049; 
2021р. - 
0352049

Агроінженерія 156,424

15 9729136 855511

Пронишин Данило Богданович 52693869 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138492; 2021р. 
- 0138492; 
2021р. - 
0138492

Агроінженерія 141,359

16 9247632 855511

Сахрин Владислав Романович 52724594 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261324; 2021р. 
- 0261324; 
2021р. - 
0261324

Агроінженерія 156,008

17 10055222 855511

Судома Вікторія Миколаївна 52769042 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335761; 2021р. 
- 0335761; 
2021р. - 
0335761

Агроінженерія 148,869

18 9511587 855511

Телятинський Андріан-Любомир Євгенович 52688657 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347725; 2021р. 
- 0347725; 
2021р. - 
0347725

Агроінженерія 167,400

19 8832084 855511

Хмарук Віталій Романович 52711478 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215221; 2021р. 
- 0215221; 
2021р. - 
0215221

Агроінженерія 170,105

29



20 8819705 855511

Хмарук Володимир Романович 52711488 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214932; 2021р. 
- 0214932; 
2021р. - 
0214932

Агроінженерія 170,470

21 9646363 855511

Шума Павло Юрійович 52691129 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355906; 2021р. 
- 0355906; 
2021р. - 
0355906

Агроінженерія 146,031

22 9640136 855511

Шума Роман Русланович 52691122 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355911; 2021р. 
- 0355911; 
2021р. - 
0355911

Агроінженерія 152,350

23 9654752 855511

Янчин Дмитро Степанович 52685808 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032031; 2021р. 
- 0032031; 
2021р. - 
0032031

Агроінженерія 145,604

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9509829 849619

Вовк Софія Степанівна 52686371 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325619; 2021р. 
- 0325619; 
2021р. - 
0325619

Туризм 193,514

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 216/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8866443 833032

Бенюк Дмитро Вікторович 52684402 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362127; 2021р. 
- 0362127; 
2021р. - 
0362127

Автомобільний 
транспорт

180,978

2 9448959 833032

Габрієль Назарій Юрійович 52705300 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018916; 2021р. 
- 0018916; 
2021р. - 
0018916

Автомобільний 
транспорт

173,094

3 9697482 833032

Головчук Дмитро Юрійович 52837955 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184805; 2021р. 
- 0184805; 
2021р. - 
0184805

Автомобільний 
транспорт

158,838

32



4 8933302 833032

Кузьмик Артур Юрійович 52388671 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151112; 2021р. 
- 0151112; 
2021р. - 
0151112

Автомобільний 
транспорт

150,234

5 9124322 833032

Романюк Олег Олександрович 52223743 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355769; 2021р. 
- 0355769; 
2021р. - 
0355769

Автомобільний 
транспорт

156,380

6 9128283 833032

Скрипко Денис Юрійович 52723336 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317535; 2021р. 
- 0317535; 
2021р. - 
0317535

Автомобільний 
транспорт

165,476

7 8852810 833032

Тоган Микола Іванович 52689375 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177229; 2021р. 
- 0177229; 
2021р. - 
0177229

Автомобільний 
транспорт

149,225

8 9540854 833032

Фединець Андрій Васильович 52710324 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361970; 2021р. 
- 0361970; 
2021р. - 
0361970

Автомобільний 
транспорт

154,343

9 9268676 833032

Федотов Святослав Олександрович 52037042 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0036077; 2020р. 
- 0036077; 
2020р. - 
0036077

Автомобільний 
транспорт

160,701

10 9247702 833032

Шевчук Богдан Тарасович 52675790 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210944; 2021р. 
- 0210944; 
2021р. - 
0210944

Автомобільний 
транспорт

155,696

11 9486356 833032

Шиндор Владислав Ярославович 52708491 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099053; 2021р. 
- 0099053; 
2021р. - 
0099053

Автомобільний 
транспорт

154,187

33


